ECONÔMICA FEDERAL (CEF) PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS NAS MODALIDADES “ANÁLISE E ASSESSORIA 
DE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS” E 
“ACOMPANHAMENTO DE OBRA”, A SEREM 
REALIZADOS PELA CEF PARA O MUNICÍPIO DE 
CAMPINA GRANDE, inscrita no CNPJ sob nº 
00.360.305/0001-04, no valor de R$ 253.181,71 (duzentos e 
cinquenta e três mil, cento e oitenta e um reais e setenta e um 
centavos), com fundamento no artigo 74, inciso III, da LEI 
FEDERAL Nº 14.133/21, conforme parecer da Assessoria 
Jurídica.  

Campina Grande, 15 de dezembro de 2025. 

JOAB KLEBER LUCENA MACHADO 
Secretário de Obras 

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

[...]

SERVIÇOS NAS MODALIDADES “ANÁLISE E ASSESSORIA 
DE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS” E 
“ACOMPANHAMENTO DE OBRA”, A SEREM 
REALIZADOS PELA CEF PARA O MUNICÍPIO DE 
CAMPINA GRANDE”, em favor da entidade CAIXA 
ECONÔMICA FEDERAL, inscrita no CNPJ sob nº 
00.360.305/0001-04 no valor de R$ 253.181,71 (duzentos e 
cinquenta e três mil, cento e oitenta e um reais e setenta e um 
centavos), com fundamento no artigo 74, inciso III, da LEI 
FEDERAL Nº 14.133/21, conforme parecer da Assessoria 
Jurídica.  

Campina Grande, 15 de dezembro de 2025. 

JOAB KLEBER LUCENA MACHADO 
Secretário de Obras 

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO